personnes (le père, échelle 4, 5* échelon à l'exploitation, la mère et deux enfants) 
à Paris. 

C'est peut-être le tien ou celui de ton voisin. Il y en a de pires. 

• CE QU'IL A : 
33.770 fr. 
11.795 fr. 

Salaire du père 
Prestations familiales 
Part A et B 850 fr. 

46.415 fr. 

Quarante-six mille quatre cent quinze francs par mois pour un budget familial 
de quatre personnes. 

• CE QU'IL LUI FAUDRAIT :

Budget minimum familial (U.N.Â.F.) dans le cas de ce foyer de quatre 
personnes vivant à Paris ou Région Parisienne (chiffre de janvier 1957) : 

71.125 francs